
 

                                                 
 

Fakultní základní škola 
193 00  Praha 9 – Horní Počernice 

Chodovická 2250 
IČO: 49625195 

E-mail: info@fzschodovicka.cz 
Tel. 281 922 171 

 
Horní Počernice 5. 6. 2024 

 
Vážení rodiče,           
 

Vaše dítě bylo zařazeno do třídy s rozšířenou výukou tělesné výchovy. 
 

V rámci první třídní schůzky v září se uskuteční informativní schůzka ke 
kondičnímu soustředění, které pořádáme pro žáky sportovní 6.B  na začátku 

školního roku. 
 
Vzhledem k tomu, že do nového kolektivu  jsou zařazeni žáci z různých škol, 

je velice žádoucí, aby všichni tuto první společnou seznamovací sportovní akci 
absolvovali. Neúčast může být doložena ze zdravotních důvodů  lékařem, nebo 
z vážných rodinných důvodů  po dohodě s vyučujícím. Pokud víte, že se Vaše 

dítě soustředění nezúčastní, informujte neprodleně školu.  
 

Pětidenní kondiční soustředění se bude konat od   
16.9.2024 – 20.9.2024 v přírodním areálu Parkhotel 

Mozolov. 
 

Platbu 5.300,- Kč zašlete na účet školy 
0244028309/0800 do 19. července 2024 

 (platba musí být v tento den již na účtu školy!)  
pod variabilním symbolem: 

jméno a příjmení dítěte, 6.B, soustředění. 
 
 

Věřím, že se Vašim dětem soustředění v přírodním areálu bude líbit a budou 
na něj dlouho vzpomínat.  

Příjemné prožití nadcházejících prázdninových dnů Vám i Vašim dětem. 
 
 
 
S pozdravem   

Mgr. Jiřina Lišková 
liskova@fzschodovicka.cz 

mailto:info@fzschodovicka.cz
mailto:liskova@fzschodovicka.cz

